

فوتسال بانوان پالایش نفت آبادان بر بام ایران ایستاد



با برگزاری دیدارهای هفته سیزدهم و یک هفته مانده به پایان مسابقات این فصل، تیم پالایش نفت آبادان قهرمان سوپرلیگ فوتسال زنان ایران شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، سوپر لیگ فوتسال بانوان با برگزاری دیدارهای هفته سیزدهم در چهار شهر پیگیری شد و در پایان این هفته از مسابقات پالایش نفت با برتری در دیدار خانگی مقابل سایپا قهرمانی خود را قطعی کرد. باشگاه ملی حفاری دیگر نماینده استان در جیگاه پنجم قرار دارد.

ورزشی



صفحه
۷
شماره
۳۸۴۲
سال
بیست‌ونهم

پایان رقابت‌های آزاد پکت بیلبارد استان فارس

مسابقات آزاد پکت بیلبارد در رشته ناین بال ویژه اعضا آکادمی هیئت بولینگ و بیلبارد استان فارس با شرکت ۷۸ ورزشکار برگزار شد و نفرات برتر معرفی شدند. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات آزاد پکت بیلبارد در رشته ناین بال ویژه اعضای آکادمی هیئت بولینگ و بیلبارد استان فارس با شرکت ۷۸ ورزشکار برگزار شد و نفرات برتر به شرح زیر است. سينا ولی زاده قهرمان مسابقات

آغاز دومین مرحله اردوی تیم ملی کشتی جوانان در بوشهر

سرمری تیم ملی کشتی فرنگی جوانان از برگزاری دومین مرحله اردوی تیم ملی کشتی جوانان در بوشهر خبر داد و گفت: برترین‌های این اردوها برای حضور در مسابقات بین‌المللی جام شاهد با میزبانی ایران انتخاب می‌شود. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ حمید باوفا در بوشهر با اشاره به برگزاری دومین مرحله اردوی تیم ملی کشتی جوانان در بوشهر اظهار داشت: در این اردو ۱۰ روزه ۴۰ کشتی‌گیر از سراسر کشور به همراه کادر فنی تمرینات خود را در ۲ نوبت صبح و بعدازظهر در بوشهر دنبال خواهند کرد. سرمری تیم ملی کشتی فرنگی جوانان اضافه کرد: برای گسترش کشتی و کسب تجربه فدراسیون کشتی اردوهای تیم ملی در سطح استان‌ها برگزار می‌کند. وی اضافه کرد: با توجه به اینکه در مسابقات قهرمانی کشور استان بوشهر در بخش جوانان صاحب نشان شد دومین مرحله اردوی تیم ملی در بوشهر آغاز شده است. باوفا با بیان اینکه مرحله نخست این اردو به میزبانی شهرستان

آئین رونمایی از طرح جامع ایمن‌سازی سواحل رودخانه‌های استان خوزستان برگزار می‌شود

همچنین طرح جامع ایمن‌سازی رودخانه‌های استان خوزستان که توسط هیئت نجات غریق خوزستان و با حمایت و پیگیری‌های بنی تمیم مدیرکل ورزش و جوانان استان خوزستان و حیدری رئیس فدراسیون نجات غریق و غواصی آماده شده است، به عنوان یک پژوهش ملی در این نشست ارائه خواهد شد. با تصویب و اجرا شدن این طرح بیش از ۲۰۰ نفر نجات غریق در این نشست مشخص رودخانه‌ای مدیرکل، رئیس فدراسیون و روسای نجات غریق استان‌های ساحلی برگزار خواهد شد، تجهیزات و وسایل ایستگاه‌های نجات غریق به شش شهر ساحلی و رودخانه‌ای استان خوزستان تحویل داده می‌شود.

اعلام زمان برگزاری هفته اول سوپر لیگ سبک‌های آزاد کاراته

اعلام زمان برگزاری هفته اول سوپر لیگ سبک‌های آزاد کاراته هفته اول سوپر لیگ سبک‌های آزاد کاراته آقایان و بانوان ۱۹ و ۲۰ بهمن در تهران برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی فدراسیون کاراته، هفته اول سومین دوره رقابت‌های سوپر لیگ سبک‌های آزاد کاراته آقایان روز پنجشنبه ۱۹ بهمن و در بخش بانوان روز جمعه ۲۰ بهمن ماه در سالن تکواندو مجموعه ورزشی شهید کیگانیان تهران برگزار می‌شود. همچنین تیم‌های حاضر در این مسابقات که اعلام آمادگی کرده‌اند تا ۸ بهمن ماه مهلت دارند مدارک تیم خود را ارائه دهند و همچنین تیم و ورزشکاران خود را در سامانه ملی کاراته بخش رویدادهای جاری ثبت کنند. وزن کشتی این رقابت‌ها روز قبل برگزاری مسابقات از ساعت ۱۶ الی ۱۹ در محل سازمان لیگ و مسابقات فدراسیون انجام خواهد شد. تیم‌های حاضر در سوپر لیگ سبک‌های آزاد کاراته بانوان به شرح زیر هستند: شهید اسلامی نصب - رانک چوب یک - رانک چوب دو - نیروی زمینی ارتش - هیئت کاراته استان یزد

سایوش اکبرپور سرمربی استقلال ملاثانی شد

طرفداری | مهاجم سابق استقلال تهران، سرمربی استقلال آبی پوش ملاثانی شد. پس از استعفای میثم سلیمانی از هدایت تیم فوتبال استقلال ملاثانی، مسئولان باشگاه با سایوش اکبرپور وارد مذاکره شدند و قرار داد همکاری امضا کردند. اکبرپور ۳۹ ساله از بازیکنان سابق باشگاه استقلال تهران است که پیش‌تر سابقه هدایت تیم‌های کیمیا فروبند قم، مشکلی پوشان و شهرداری بم در

اجرای جشنواره ورزشی ویژه بانوان شاغل دستگاه‌های اجرایی در شیراز

زهره یقطین مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداردی و صدیقه خواست خدایی رئیس گروه ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان فارس، جشنواره ورزشی ویژه بانوان شاغل دستگاه‌های اجرایی استان فارس به همت گروه امور ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان فارس با همکاری دفتر امور زنان و خانواده استانداری برگزار شد. افتتاحیه این جشنواره با حضور



بدر سنگدل برای فرار از اتهامش دخترش را کشت

بدر سنگدل، جلال آفاقی دادستان عمومی و انقلاب اردبیل در تشریح این ماجرای هولناک گفت: با اطلاع از قتل دختر خردسالی در یکی از محلات حاشیه شهر اردبیل و شکایت خانواده وی، تعقیب متهمان احتمالی در دستور کار ویژه دادستانی اردبیل قرار گرفته و بلافاصله با تعیین بازپرس ویژه جنایی و ورود کارآگاهان، تحقیقات اولیه شروع شد. ابتدا والدین کودک، افرادی را که قبلاً با ایشان سابقه نزاع مقرر نشان دهد تا از مجازات و پرداخت دیه به آنها طفره رود. با این اعتراف هولناک، متهم با صدور قرار بازداشت موقت روانه زندان و خواستار دستگیری و مجازات قاتلان فرزندان شدند. آفاقی افزود: اما در ادامه با تلاش‌های



در روز پدر مراقب کلاهبرداری اینترنتی باشید

به گزارش صد آنلاین، رئیس پلیس فتا استان در خصوص کلاهبرداری‌های اینترنتی به بهانه فروش هدایای ارزان قیمت در مناسبت روز پدر هشدار داد. سرهنگ محمدرضا رضایی گفت: با توجه افزایش خریدها در ایام ولادت حضرت علی (ع) و روز پدر لازم است شهروندان در صورت انجام خرید اینترنتی و یا از طریق سایت‌ها، کانال‌ها و صفحات فروش کالا در شبکه‌های اجتماعی مراقب ترندهای کلاهبرداری این حوزه باشند. وی افزود: مهم‌ترین نکته در خرید از سایت‌های فروشگاهی، اعتبارسنجی آن‌ها با بررسی نماد اعتماد الکترونیکی و پیگیری میزان رضایت مشتریانی

همسرم پشت سر دوستم شیما حرف زد؛ دونفرمان با ضربات متعدد چاقو او را کشتیم

ایران نوشت: عصر یکشنبه اول بهمن زن میانسالی هراسان با پلیس تماس گرفت و از قتل دامادش به دست دختر خود خبر داد. وی گفت: ساعتی قبل دختر ۲۵ ساله‌ام که متأهل است با من تماس گرفت و خواست فوراً خودم را به خانه‌اش برسانم. من که از شنیدن صدای لرزانش دلشوره گرفته بودم هرچه پرسیدم چه اتفاقی افتاده جوابی نداد با عجله راهی خانه‌اش شدم اما به محض ورود دخترم را به همراه دوستش شیما دیدم که هر دو آنها مضطرب و رنگ پریده بودند. دخترم با دیدن من زیر گریه زد و گفت که با همدستی دوستش، شوهرش پیام را به قتل رسانده‌اند بعد هم از من خواستند به آنها کمک کنیم تا جسد شوهرش را مئه کنیم و از خانه بیرون ببریم. وقتی وارد حمام خانه شدم با دیدن جسد خونین دامادم وحشت کردم. بعد هم به بهانه خرید وسایل برای مئه کردن جسد از خانه بیرون آمدم تا با پلیس تماس بگیرم. به دنبال این تماس، موضوع از سوی مأموران کلانتری نواب به بازپرس محمد جواد شفیعی اعلام شد. تیم جنایی راهی محل شده و جسد مرد جوان را در حالی که نایلون پیچ شده بود، داخل حمام پیدا کردند. فرانک، همسر مقتول و دوستش شیما که در خانه حضور داشتند و تصور نمی‌کردند راز این قتل به این زودی برملا شود، به دستور بازپرس جنایی بازداشت شدند. دو زن جوان در تحقیقات اولیه به قتل پیام با همدستی هم اعتراف کردند. بازپرس شعبه پنجم دادرسی امور جنایی تهران نیز دستور انتقال دو متهم را به اداره مردم پلیس آگاهی پایتخت به اتهام مشارکت در قتل عمد مرد ۲۸ ساله و تحقیقات تکمیلی صادر کرد. قتل، مجازات دو به هم زنی بین دو دوست فرانک، ۲۵ ساله تازه ازدواج کرده و به خاطر اختلافاتی که با همسرش داشته نقشه قتل او را طراحی و با همدستی دوستش اجرا کرده است. چه شد که تصمیم به قتل گرفت؟ قصد کشتن نبود، خیلی ناگهانی اتفاق افتاد. باور کنید هم من و هم دوستم مجبور شدیم. مگر شوهرت چه کار کرده بود؟ از همان اول که ازدواج کردیم باهم اختلاف داشتیم. بد اخلاق بود و مدام باهم درگیر بودیم و این درگیری‌ها با آمدن شیما به خانه ما بیشتر شد. چرا دوستت به خانه شما آمد؟

کشف ۲۶ کیلوگرم تریاک در داراب

فرمانده انتظامی داراب از کشف ۲۶ کیلوگرم تریاک در بازرسی از سواری پژو در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریاچه روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: مأموران کلانتری ۱۲ این شهرستان هنگام گشت زنی و کنترلر حملات محوهای مواصلاتی به یک سواری پژو ۴۰۵ مظنون و به آن دستور ایست

ناکامی قاچاقچی در انتقال ۳۶ هزار لیتر سوخت قاچاق در زرقان

فرمانده انتظامی زرقان گفت: با اقدامات مأموران این فرماندهی، راننده قاچاقچی در انتقال ۳۶ هزار لیتر سوخت قاچاقی به جنوب کشور ناکام ماند. به گزارش دریاچه روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ بیژن باسسالاری اظهار داشت: با روش طرح مبارزه با قاچاق سوخت و با هدف جلوگیری از هدر رفت سرمایه‌های ملی، مأموران انتظامی این شهرستان از تردد یک دستگاه تریلی کشته‌دلو حامل سوخت در اتوبان اسفهان-شیراز مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران انتظامی پس از هماهنگی قضایی به محل مورد نظر اعزام و خودرو مورد نظر را مشاهده و آن را برای بررسی بیشتر به مقر انتظامی دلالت دادند. فرمانده انتظامی زرقان با بیان اینکه در بازرسی از این کامیون ۳۶ هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف شد، گفت: راننده قاچاقچی پس از سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شد.

توقیف پرادو ۲۵ میلیاردی قاچاق در لامرد

فرمانده انتظامی لامرد از توقیف سواری پرادو قاچاق به ارزش ۲۵ میلیارد ریال توسط مأموران این فرماندهی خبر داد. به گزارش دریاچه روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محسن لشکری بیان کرد: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، روز گذشته مأموران انتظامی لامرد حین کنترل خودروهای عبوری به یک سواری پرادو مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی با بیان اینکه در استعلام اولیه از سامانه پلیس مشخص شد خودرو پرادو قاچاق و از میدادی غیرقانونی وارد کشور شده است، تصریح کرد: ارزش سواری مذکور برابر نظر کارشناسان ۲۵ میلیارد ریال برآورد شده است. سرهنگ لشکری با اشاره به اینکه راننده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد، به شهروندان توصیه کرد در صورت مشاهده هرگونه فعالیت غیرمجاز توسط افراد سوذجو، موضوع را در اسرع وقت از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

